

**Riber ApS**  
Trehøjevej 83, 6973 Ørnhøj

CVR-nr. 33 64 74 33

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2023

---

Esben Riber  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Riber ApS Trehøjevej 83 6973 Ørnhøj
	Telefon: 97386539
	CVR-nr.: 33 64 74 33
	Stiftet: 11. maj 2011
	Hjemsted: Ørnhøj
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Esben Riber Frede Riber
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Den Røde Plads 2 7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor kloakservice, betonarbejde m.v.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 249.615 kr. mod 173.083 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der forventes i 2023/24 et positivt resultat.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.263.401</b>	<b>1.143.371</b>
1 Personaleomkostninger	-806.324	-781.181
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-141.810	-137.049
<b>Driftsresultat</b>	<b>315.267</b>	<b>225.141</b>
Andre finansielle indtægter	0	20
2 Øvrige finansielle omkostninger	-52	-3.078
<b>Resultat før skat</b>	<b>315.215</b>	<b>222.083</b>
Skat af årets resultat	-65.600	-49.000
<b>Årets resultat</b>	<b>249.615</b>	<b>173.083</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	250.000
Overføres til overført resultat	99.615	0
Disponeret fra overført resultat	0	-76.917
<b>Disponeret i alt</b>	<b>249.615</b>	<b>173.083</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	420.429	70.302
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>420.429</u>	<u>70.302</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>420.429</u></b>	<b><u>70.302</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	5.000	5.000
	Varebeholdninger i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	194.296	514.321
	Udsudte skatteaktiver	82.200	147.800
	Tilgodehavende selskabsskat	0	10.020
	Andre tilgodehavender	10.020	0
	Periodeafgrænsningsposter	24.678	38.525
	Tilgodehavender i alt	<u>311.194</u>	<u>710.666</u>
	Likvide beholdninger	<u>139.440</u>	<u>165.172</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>455.634</u></b>	<b><u>880.838</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>876.063</u></b>	<b><u>951.140</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	381.430	281.815
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>611.430</u></b>	<b><u>611.815</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	107.226	206.746
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.000	0
Anden gæld	107.407	132.579
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>264.633</u>	<u>339.325</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>264.633</u></b>	<b><u>339.325</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>876.063</u></b>	<b><u>951.140</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	358.732	400.000	838.732
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-76.917	250.000	173.083
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	281.815	250.000	611.815
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	99.615	150.000	249.615
	<b>80.000</b>	<b>381.430</b>	<b>150.000</b>	<b>611.430</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	752.728	724.034
Pensioner	36.000	35.887
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	10.780	14.444
	<b><u>806.324</u></b>	<b><u>781.181</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	52	3.078
	<b><u>52</u></b>	<b><u>3.078</u></b>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober	1.198.559	1.198.559
Tilgang i årets løb	428.000	0
Afgang i årets løb	-693.000	0
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>933.559</u></b>	<b><u>1.198.559</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-1.128.257	-1.104.725
Årets af-/nedskrivninger	-77.873	-23.532
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	693.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b><u>-513.130</u></b>	<b><u>-1.128.257</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>420.429</u></b>	<b><u>70.302</u></b>



## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	5
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	194
Materielle anlægsaktiver	382

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 36 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 9 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Esben Riber

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Esben Riber

Direktør

ID: 31f9e7e3-e532-41ce-871c-ac651d6fad6c

Tidspunkt for underskrift: 29-11-2023 kl.: 23:07:03

Underskrevet med MitID



## Frede Riber

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Frede Riber

Direktør

ID: 029e0e9c-0dcd-47fa-b23a-01c7fa303a3d

Tidspunkt for underskrift: 01-12-2023 kl.: 15:05:27

Underskrevet med MitID



## Søren H. Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

Tidspunkt for underskrift: 01-12-2023 kl.: 15:33:04

Underskrevet med MitID



## Esben Riber

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Esben Riber

Dirigent

ID: 31f9e7e3-e532-41ce-871c-ac651d6fad6c

Tidspunkt for underskrift: 01-12-2023 kl.: 16:40:34

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: b14165ZgKTT251294684

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).